YTBEPXAAIO
Pykosoautesns

HOBaHWe JO/HKHOCTY L, YTBEPXAAIOLLEro
LOKYMEHT)

Aszamartosa O.B.
(pacwwndpoBka nognucu)

M ap 7)li-o- 20 22 .

MnaH PMHaAHCOBO-X03NCTBEHHOW AeATe/IbHOCTU
Ha 2022 rog (Ha 20 22 r. u nnaHoBbIi nepuog 20 23 n 20 24 rofo.)

Kopgbl
[ata 29.03.2022
no CBogHOMY peecTpy
rnasa no bK 137

rno CBOAHOMY peecTpy
VMHH 7202171731

K 720301001
no OKEWN

oT "29" mapTta 2022r.

OpraH, oCyLecTBAAOLLNIA PYHKLUN N MONHOMOYMS

yqpeanTena [enapTtameHT o6pa3oBaHMa AAMUHUCTpaLMy ropoga THOMEHN

YupexgeHue MAJLOY petckuii cag Ne 160 ropoga TiomeHuU

EAvHULA n3mepeHus: py6.



Ne
n/n

11

12

13.

HaumeHoBaHune nokasarens

OcTaTok CcpeacTs Ha Havano
TekyLiero rHaHCoOBOro roga

OcTaToK Cpe/fCTB Ha KOHel|
TekyLero (pUHaHCOBOro roa

Aoxoabl BCEro, B TOM uyucne:

- Aoxoabl OT COBCTBEHHOCTU

[l0XO/ibl OT OKa3aHWA ycnyr,
3a60T, KoMneHcauum 3aTpat
yupexaeHnuit

AoxoAbl OT WTpadoB., neHeil,
WHbIX CYMM MPUHYANTENIbHOTO
n3bATUA

693503me3,qu|e AOEHeXHble
nocrynnexus

[0X0Abl OT onepauuii ¢
aktnsamu, B TOM 4ucne:

YMeHbLUeHe CTOMMOCTH
3CHOBHbIX CpeACcTB

/MeHbLLeHne CTOMMOoCTU
narepmnasnbHbIX 3anacos

npoyune nocTynsieHns, B ToM
uncne:

Kog no
6GloKeTHOI
Koa knaccudpukav
CTPOKM m
Poccwiickoii
depepauun
(1)
0001 X
0002 X
1000 0000000
1100 120
1200 130
1300 140
1400
1900 X
410
440

1980 X

KoCP

0701
0701
0701
07.01
10.04
XXXX
XXXX
XXXX

0000

0701

0701

0701

0701

0701

07.01

10.04

07.01

07.01

0000

XXXX
XXXX

XXXX

XXXX

0000

KucP

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000

KB®O

OTpacneBoii kog

13750400000000000
13750400000000000
13750300000000000
13750500000000000
13750500000000000
13750400000000000
13750500000000000
13750300000000000

000000000000000000
13750300000000000
13750300000000000

13750400000000000

13750400000000000

13750300000000000
13750500000000000
13750500000000000
13750500000000000

13750500000000000

000000000000000000

L37XXXXXXXXXXXXXX
L37XXXXXXXXXXXXXX

137XXXXXXXXXXXXXX

A37XXXXXXXXXXXXXX

000000000000000000

Pazgen 1: MocTynneHns u BbinaaTbl

Kop cy6enaum

50400.21.1.00
50400.21.2.00
50300.21.0.00
50500.21.1.07
50500.21.2.07
50400XXXXX
50500XXXXX
50300XXXXX

0000000000

50300.22.0.00

50300.22.0.00

50400.22.1.00

50400.22.2.00

50300.22.0.00
50500.22.1.07
50500.22.2.07
50500.21.1.22

50500.21.2.02

0000000000

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

Bcero 1-0i1 roa
nnaHuposaHunsa

836 851,95
1032 188,75
1960 276.91

158 924 774,69

259 960,20

27 516 785,94

63 862 607,00

53 530 450,00

28 568,08
4769 701,20

8893 962,00

B Tom uncne

Onepauuu no
JIMLEBbLIM CHeTaMm,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K unm
®0

13 663 663,20

4769 701.20

8 893 962,00

Onepauuu no
NNLEBbIM
cyetam,
OTKPbITbIM B
KPeaUTHbIX
opraHnsaumsax

836 851,95
1032 188,75
1960 276,91

145 303 545,93

259 960,20

27 516 785,94

63 862 607,00

53 530 450,00

28 568,08

Bcero 2-oii roa
nNaHnpoBaHns

158 833 466,34

259 960,20

27 516 785,94

63 862 607,00

53 530 450.00

4769 701,20

8 893 962,00

B TOM uucne

Onepauuu no

Onepauuu no

NueBbIM cHeTaMm, JiMueBbIM cyeTam

OTKPbITbIM B
opraHax ®K wm
0

13 663 663,20

4 769 701,20

8 893 962,00

OTKPbITbIM B
KpeANTHBIX
opraHnsaumsx

145 169 803,14

259 960,20

27516 785,94

63 862 607,00

53 530 450,00

Bcero 3-oii rog
niaHnposaHusa

158 833 466j34

259 960,20

27 516 785,94

63 862 607,00

53 530 450,00

4769 701,20

8893 962,00

Onepauuu no

B ToM uuncne

Onepauuu no

NNLEBbIM NMueBbIM
cyeTam, cyetam,
OTKPbITbIM B OTKPbITEIM B
opraHax ®K wm KPeUTHbIX

0 opraHuzaumsx

13 663 663,20 145 169 803,14
259 960,20
27 516 785,94

63 862 607,00

53 530 450,00

4769 701,20

8 893 962,00



Ne
n/n

14.

HanmeHoBaHue nokasarens

YBE/IMYEHNE OCTATKOB [JEeHEXHbIX
Cpe/CcTB 3a CyeT Bo3BpaTa
AeBUTOPCKOI 3a[,0/HKEHHOCTU
NpOLL/bIX NEeT

cpeAcTBa nocrynatoLymne Bo
BPEMEHHOe pacropsikeHne

Pacxofgbl BCero, B TOM yucne:

- BblNNaTbl NepcoHasy, B TOM
uucne:

onnarta Tpyaa

npouue BbINAaTbI NepcoHany, B
TOM 4MCIEe KOMMEHCALMOHHOTO
xapakrepa

-B3HOCbI N0 065A3aTe/IbHOMY
coLuanbHOMy CTPaxoBaHuio Ha
BbINNATHI MO onsiaTe Tpyaa
3a60THIKOB U UHblE BbINMaTbl
2a60THUKaM yupexaeHuii, B ToM
uucne:

Ha BbinaTtbl N0 onnare Tpyaa

Ha WHble BbiN1aTbl paﬁOTHMKaM

couunasbHble U UHble BbiNNaTbl
HacesieHno, B TOM 4ucne:

ocobus, KOMneHcaunum n uHble
oumnanbHbie BbINNATbI

Kop
CTPOKM

1981

2000

2100

2110

2120

2140

2141

2142

2200

2211

6lopKETHOM
Kknaccudmkawy
wa
Poccuiickoit
Ddepaepaunn
1)

510

510

111

112

119

119

321

323

KoCP

0701

0701

XXXX

0000

0000
0701
0701
0701
07.01

0701

0701

0000

0701
0701

0701

0701

07.01

XXXX

XXXX

0000

0701

0701

07.01

10.04

KucP

0000000000

0000000000

XXXXXXXXXX

0000

0000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

0000000000

0000000000

0000

0000000000
0000000000

0000000000

0000000000

0000000000
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

KB®O

© ® ©® ® o o

©

OrtpacneBoii kog

13750400000000000

13750400000000000

13750330000000000

000000000000000000

(000000000000000000
13750300000000000
13750400000000000
13750400000000000
13750500000000000

13750400000000000

13750400000000000

(000000000000000000

13750300000000000
13750400000000000

13750400000000000
13750400000000000

13750500000000000

L37XXXXXXXXXXXXXX

L37XXXXXXXXXXXXXX

(000000000000000000

13750400000000000

13750400000000000

13750500000000000

13750500000000000

Kop cy6euaum

50400.20.2.00

50400.21.1.00

50330.22.0.00

0000000000

0000000000
50300.22.0.00
50400.22.1.00
50400.22.2.00
50500.21.1.22

50400.21.2.00

50400.21.1.00

0000000000

50300.22.0.00
50400.22.1.00

50400.22.2.00
50400.21.2.00
50500.21.1.22
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

50400.21.1.00

50400.21.2.00

50500.22.1.07

50500.22.2.07

Bcero 1-oii rog
nnaHvposaHus

Onepauuu no
NNLEBbLIM cyeTaMm,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K nnm
0

.21 244,01

83 930,70

162 754 092,30 13 663 663,20

75 505 521,98

1927 591,98
33 758 670,00
39 819 260,00

22796 911,96

576 375,58
10 195 119,00

12 025 417,00

0,38

13663 663,20 13663 663,20

4769 701.20 4769 701,20

8893 962,00 8893 962,00

Bcero 2-oii rog
nnaH1poBaHmns
Onepauuu no
NNLEBbLIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KpeAUTHbIX
opraH1saunsx

21 244,01

83 930,70

149 060 429,10 158 833 466,34

75 505 521,98

1927 591,98
33 758 670,00
39 819 260.00

75 505 521,98

1927 591,98
33 758 670,00
39 819 260,00

22 796 911,96 22 796 911,58

576 375,58 576 375,58

10 195 119,00 10 195119,00

12 025 417,00 12 025417,00
0,38

0,00 13 663 663,20

4769 701,20

8 893 962,00

Onepauuu no Onepauuu no

NnuesBbIM cyeTaMm, JiMUeBbIM cyeTam

OTKPbITHIM B OTKPbITbIM B
opraHax ®K wm KPeAUTHbIX
0 opraHusaumsax

13 663 663,20 145 169 803,14

75 505 521,98

1927 591,98
33 758 670,00
39 819 260,00

22796 911,58

576 375,58
10 195 119,00

12 025 417,00

13 663 663,20 0,00

4769 701,20

8 893 962,00

Bcero 3-oii roa
nnaHMpoBaHns
Onepauuu no
NULEBbIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K wm
0

158 833 466,34 13 663 663,20

75 505 521,98

1927 591,98
33 758 670,00
39 819 260,00

22796 911,58

576 375,58
10 195 119,00

12 025 417,00

13663 663,20 13 663 663,20

4769 701,20 4769 701,20

8 893 962,00 8893 962,00

Onepauuu no
NVLEBbIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KpeAUTHbIX
opraHusaumsax

145 169 803,14

75505 521,98

1927 591,98
33 758 670,00
39 819 260,00

22796 911,58

576 375,58
10 195 119,00

12 025417,00

0,00



Ne
n/n

HavnmeHoBaHve nokasartens

Ha NpemMmpoBaHue hr3nHecknx
VL, 3a JOCTUXKEHUS B 06N1acTn
KyNbTypbl, UCKyCCTBA,
06pas3oBaHus, Hayku U TEXHWKM, a
Takke Ha npeaocTaBneHne
TPAHTOB C LiefIbK0 MOAAEPXKKM
NPOEKTOB B 0611aCTN HayKy,
KyNbTypbl U UCKyCCTBA

- ynnara Hanoros, c60pOB 1 UHbIX
nnatexeii, B TOM yucne:

MHble Hanory (BKIYaeMble B
COCTaB pPacxofoB), aTakke
rocyfilapcTBeHHas noluimHa

ynnata wrpados (B TOM uncne
aAMUHWUCTPATUBHbIX), NEeHel, UHbIX
nnarexei

- npoumne BbINNaThl (KPOMe BbINAAT
Ha 3aKynky ToBapos, pa6or,
ycnyr), B TOM uucne:

NCcnonHeHue Cy,ﬂ,eﬁHle akToB
Poccuiickoii ®egepauun n
MUpPOBbIX cornalleHuii no
BO3MELLEHNIO BPeja,
NPUYNHEHHOro B pesynibTate
AeATeNbHOCTU yUYpexaeHnsa

pacxofbl Ha 3aKynky TOBapoB,
paboT, ycnyr, B TOM uucne:

npoyas 3akyrnka ToBapos, pa6or,
ycnyr

3akynKy ToBapos, paGoT, ycnyr B
LeNisAX KanuTanbHOro PemMoHTa
MYHULMNANBLHOTO UMyLLecTBa

pouas 3akynka ToBapoB, pa6oT 1
cnyr

6OKETHON

Koa Knaccxbmab
CTROKM b cemiickoin
Ddepaepauun
(6]
2230 350
2300 850
2320 852
2330 853
2500 X
2520 831
2600 X
2640 112
2630 243
2640 244

KoCP

XXXX

0000

0701

0701

XXXX

0000

0701

0000

XXXX

XXXX

0701

0701

0701

KucP

XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000000000

XXXXXXXXXX

0000

0000000000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

0000000000

0000000000 |

KB®O

8

8

OTpacnesoii kof,

L37XXXXXXXXXXXXXX

000000000000000000

13750400000000000

13750300000000000

L37XXXXXXXXXXXXXX

000000000000000000

13750300000000000

000000000000000000

L37XXXXXXXXXXXXXX

L37XXXXXXXXXXXXXX

13750300000000000

13750400000000000

13750400000000000

Kop cy6enaun

XXXXXXXXXX

0000000000

50400.22.1.00

50300.22.0.00

XXXXXXXXXX

0000000000

50300.21.0.00

0000000000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

50300.21.0.00

50400.21.1.00

50400.21.2.00

Bcero 1-oii rog

NNaHNpoBaHust
Onepauuu no
NULEBbIM cYeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K v
0
31 080,00
1080,00
30 000,00
50 672 984,46 0,00

1744 950,07

326 538,43

1032 188,37

Bcero 2-oif rog
nnaHMpoBaHNs

Onepauuu no

Onepauuu no Onepauumn no

nﬂﬁ:‘zm NNLEBbIM CHeTaM, JIMLEBbLIM cyeTam
y OTKPbITHIM B OTKPLITBIM B
OTApBITEIM B opraHax ®K um
KpeauTHbIX p KPeAUTHbIX
opraHn3saumsx ®0 opraHusaumsax
1080,00
1080,00
30 000,00

50672984,46 46 867 369,58 46 867 369,58

1744 950,07

326 538,43

1032 188,37

Bcero 3-o¥i rog
niaHMpoBaHns

46 867 369,58

Onepauuu no
NVLEBbIM
cyetam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K wny
0

Onepauyuu no
NNLEBbLIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KpeAUTHBIX
opraHusaumax

46 867 369,58



6HOKETHON

Ne Kon knaccudmkad,
HavmeHoBaHve nokasatens i
n/n CTPOKY PR
Poccwiickoii
Ddepaepaunn
(1)
3aKyrnka aHepreTMyeckux pecypcos 2650 247
cpeficTBa nocTynatoLyye BO
BPEMEeHHOe pacropsxeHne 000
15 3I>II'II'IBTI:I, YMeHbwawuwune
Aoxof, B Tom uucne: (2) 3000 100
HaU10r Ha NpNGbIbL
3010 180
Hasor Ha J06aBNEHHYI0
CTONMOCTb 3020 180
npoune Hasory, ymeHbLUatoLLme
Aoxon 3030 180
1.6.
I'Ipolwle BbiNnaTtbl, B TOM 4ncne:
4000 X
BO3BpAaT B GIO/DKET CPeACTB
cy6enanm
4010 610

(1) B rpache 4 oTpaxatotcs:

KoCP

0701

0701
0701
0701
0701
07.01
0701
0701
0701
0701

0000

0701

0000

XXXX

KucP

0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

XXXXXXXXXX

0000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

0000
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

KB®O

©® ® O ® © © © W ©O

©

9

OtpacneBoii kog

13750300000000000

13750400000000000
13750400000000000
13750500000000000
13750500000000000
13750500000000000
13750300000000000
13750300000000000
13750400000000000
13750400000000000

13750330000000000

000000000000000000

T37XXXXXXXXXXXXXX

L37XXXXXXXXXXXXXX

13750300000000000

000000000000000000

L37XXXXXXXXXXXXXX

B7TXXXXXXXXXXXXXX

no ctpokam 1100 - 1900 - koAbl aHAIUTUYECKON rpynMnbl NoABMAA AOXO0B GIOKETOB KnaccuukaLmm JOXOL0B GIOAKeTOB;
no ctpokam 1980 - 1981 - KOAbl aHAIMTNYECKON FPYNMbl BUAA UCTOUHMKOB (hMHAHCUPOBaHWA AeLMTOB GIOMKETOB KnaccudukaLum UCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBAaHWSA AehNLMTOB GIOMKETOB;
no ctpokam 2000 - 2640 - koAbl BUAOB pacxoAoB 6GloAKeToB Knaccuukaumm pacxofoB GIoAKeToB;

no ctpokam 3000 - 3030 - koAbl aHA/IMTUYECKOI rpynMbl NoABKAA AOX0A0B 6I0AKeTOB Kaccudmkaummn JOX040B GI04KETOB, NO KOTOPbLIM NIAHUPYETCA yniaTa Ha/loroB, YMEHbLUAIOLLWNX [OXO0f,;

Kop cy6ecuaum

50300.22.0.00

50400.22.1.00
50400.22.2.00
50500.20.1.02
50500.20.2.02
50500.21.2.02
50300.21.0.00
50300.22.0.00
50400.21.1.00
50400 22.1.00

50330.22.0.00
0000000000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

50300.22.0.00

0000000000
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Bcero 1-oii rog
nnaHMpoBaHus

Onepauum no
NVLEBbIM cueTam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K nnm
0

25 153 271.27

12 401 746,53
1685 773.00

215 326,84
75 640,95
531 557,53
7 505 991,47

83 930,70

-42 434.44

-42 434,44

no cTpokam 4000 - 4010 - KOfbl aHASIMTUHECKOI TPyNMbl BUAA UCTOUYHMKOB (PUHAHCUPOBaHMUS AeULMTOB GIOPKETOB KnaccuthukaLi UCTOYHNKOB (OMHAHCUPOBaHNSA AeNLNTOB GIOKETOB.

(2) - nokasaTenb oTpaxaeTcs co 3HakoM MUHYC.

PykoBOAUTENb yupexaeHus

(YNONTHOMOYEHHOE IMLO YUPEXAEHNS)___ 3asegyowmii
ABOMKHOCTb)
Wcnonuutens [NaBHbIi Gyxrantep, n
([OMKHOCTB) (noanuceb)

" 29 " mapta_ 20 22 r.

(nognuce)

KyHrypuesa C.J1

(pacwudpoBka nognucu)

Asamarosa O.B.
(pacwwmdposka nognucu)

8(3452) 393-160 7064

(TenedhoH)

Onepauuu no
NNLEBbIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KpeaNTHBIX
opraHusaunsx

25 153 271.27

12 401 746,53
1685 773,00

215 326,84
75 640,95
531 557,53
7 505 991,47

83 930,70

-42 434,44

-42 434,44

Bcero 2-oii rog
nnaHnuposaHus

Onepauuu no

Onepauuu no

nnuesbiM cyeTam, MUEeBbIM cHeTam,

OTKPbITbIM B
opraHax ®K nnm
0

25 197 137,63

12 402 826,53
1685 773,00

75 640,95

7 505 991,47

OTKPbITbIM B
KPeAUTHBIX
opraHusaumsax

25 197137,63

12 402 826,53
1685 773,00

75 640,95

7505 991,47

Bcero 3-oii rog,
nnaHpoBaHus
Onepauuu no
NNLEBbIM
cyeTam,
OTKPbITHIM B
opraHax ®K wwm
0

25 197 137,63

12 402 826,53
1685 773,00

75 640.95

7 505 991,47

Onepauyuu no
NNLEBLIM
cyeTam,
OTKPbITHIM B
KPeAUTHbIX
opraHusaumsx

25 197 137,63

12 402 826,53
1685 773,00

75 640,95

7 505 991,47



Ne n/n

11

1.2.

13.

1.4.

1.4.1.

14.2.
1.4.3.

Pasgen 2. CBefieHna no BbinnataM Ha 3akynku ToBapoBs, paboT, ycnyr (1)

HanmeHoBaHue nokasartens

2

BbinnaTtbl Ha 3akynky ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero

B TOM 4ucne:

N0 KOHTpakTam (f0oroBopam), 3ak/t04eHHbIM 40 Havania Tekyliero ouHaHcoBoro roga 6e3
npumeHeHnsa HopMm ®efepasibHOro 3akoHa Ne 44-93

No KOHTpakTam (4orosopam), NaHNpyembiM K 3aK/l0UYEeHNI0 B COOTBETCTBYOLLEM
HaHCOBOM rofy 6e3 npumeHeHuss HopMm PepepasnibHoOro 3akoHa Ne 44-d3

Nno KOHTpakTam (4oroBopam), 3ak/i4eHHbIM 0 Havana Tekyllero ouHaHCcoBOro roga ¢ yye-
ToM TpeboBaHuii PeaepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3

No KOHTpakTam (gorosopam), NNaHMpyeMbIM K 3aK/l0UYEHWIO B COOTBETCTBYIOLLEM
uHaHCOBOM roay c yueToM TpeboBaHuii PegepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3

B TOM uucne:

3a cyeT cybemanii, npefocTaBnsemblx Ha (hHaHCOBOE obecrneyeHne BbINOSHEHNS
MYHULMNANbHOro 3a4aHns

3a cyet cybeuanin, npefocTaBnsemMblX B COOTBETCTBMM € ab3auem BTOPbIM

nyHkta 1 ctatbun 78.1 BlogxeTHoro kogekca Poccuiickoli degepaunmn

3a CYeT MPoYMX UCTOYHMKOB (DMHAHCOBOrO obecneyeHuns

MTOro no KoHTpakTam (gorosopam), NJaHNpyembiM K 3aK/TOUYEHUI0 B COOTBETCTBYHOLLEM
hHaHCOBOM rofy

B COOTBETCTBUMN C PefepabHbiM 3aKOHOM Ne 44-®3, No COOTBETCTBYHOLEMY rogy 3aKyrnku
B TOM 4YMCne Mo rogy Havana 3akynku

Kogbl
cTpoK

26000

26100

26200

26300

26400

26410
26420
26450

26600
26610

lop Cymma
Hayana Koa no . Ha 2021 r. Ha 2022 T. Ha 2023 r. 3a npe-
3aKynkm BloAXeTHOM - YHuKans (Tekywuii (nepBblii rog (BTOpOI rog, Aenammn
knaccudmka Hblii Kog, .
i PO hnHaHCOoBbI nnaHoBoro nnaHoBOro nnaHoBOro
ron) nepuoga) nepuopa) nepuoja
41 4.2 5 6 7 8
X 50 672 984,46 46 867 369,58 46 867 369,58
X 343 680,60 343 680,60 343 680,60
X 50 329 303,86 46 523 688,98 46 523 688,98
X
X
X
X
X
X

(1) B Pasgene 2 «CBefileHnsi N0 BbiNnaTam Ha 3akynky ToBapos, paboT, ycnyr» MnaHa AeTann3npyroTcs nokasaTenu Bbinaart no pacxogam Ha 3akynky ToBapos, paboT, yc/yr, oTpaxeHHble B CTpoke 2600 Pasgena 1«locTynneHns v Bbinnatbl» MnaHa.

PykoBOAUTESb YUpEXAEHMSA

(YnoNHOMOYEHHOE ML YUupexaeHa, 3aBepytoLnin o/
(BOMKHOCTb) ~ (noaniib)
NcnonHutens rnaBHblli Byxrantep a y s f - C.J1.KyHrypLesa
(AOMKHOCTB) (nognuce;® (paclumchpoBka noanucy)
« 29 » MapTa, 2022 .

O.B. AzamartoBa

(pactuncbpoBka noanmncu)

_ 8(3452) 393-160 106 4

(TenechoH)



